产品数据表
00813-0100-4021，版本 CA                           罗斯蒙特 3144P
2004 年 2 月
罗斯蒙特®（Rosemount®）                                                爱默生
www.rosemount.com                                    过程管理
罗斯蒙特 3144P 温度变送器
● Sensor Drift Alert and Hot Backup®
传感器偏差报警和即时备份特性可

危险场所温度测量 ABS 型式认证是根据 ABS 划分的轮船、海
运和海上装置进行认证的。型式认证以工厂相互（FM）认证为基
础，因此，指定订购代码 K5。如果需要证书复印件请与爱默生
过程管理代表联系。
轮船和海上装置 Det Norske Veritas（DNV）型式认证
DNV 分级细则：用于轮船和海上机动装置在下列场所进行温度
测量：
表5    应用/限制
场所                        级别
温度 D
湿度 B
振动 B/C
外壳 D
注释：
当申请 DNV 型式认证时需要瞬变保护器（选项代码T1）。此外，
需要危险场所认证（根据轮船场所）并需要确定危险场所选项代
码。
如果需要证书复印件请与爱默生过程管理代表联系。
GOSTANDART
通过俄国度量衡研究院测试和认证。
…
 .…
 H
A
R
T
…
.…
4-20 m
A
PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com
产品数据表
罗斯蒙特 3144P                          00813-0100-4021，版本 CA
2004 年 2 月
配有 FOUNDATION 现场总线的罗斯蒙特 3144P
通过认证的制造场所
罗斯蒙特股份有限公司（Rosemount Inc.）（美国明尼苏达州
Chanhassen）
罗 斯 蒙 特 温度测量设备股份有限公司（Rosemount
Temperature GmbH）（德国）
爱默生过程管理亚太私营有限公司（Emerson Process
Management Asia Pacific Private Limited）（新加坡）
欧盟指令信息
登录罗斯蒙特网站 www.rosemount.com ，您可阅读有关该产品
符合所有欧盟适用指令的声明。请与当地销售代表联系索取证书
复印本。
ATEX 指令（94/9/EC）
罗斯蒙特股份有限公司遵守 ATEX 指令。
电磁兼容性（EMC）
（89/336/EEC）
EN 50081-1：1992；EN 50082-2：1995；EN 61326-1：1997 工
业
危险场所安装
北美认证
工厂相互（FM）认证
E5 防爆认证：等级 I，第 1 类，A、B、C 和 D 组。
粉尘防爆认证：用于等级 II/III，第 1 类，E、F 和
G 组。 按罗斯蒙特图纸 03144-5075 安装时应进
行防爆和粉尘防爆处理。用于室内和室外。NEMA
4X 型。
温度代码：T5（环境温度Tamb = - 50 至85 °C）
注释：
对于 A 组，在  18 英寸外壳内密封所有导管。不需遵照
NEC501-5a(1) 的导管密封除外。
阻燃认证：用于等级  I，第 2 类，A、B、C 和 D 组。按照罗
斯蒙特图纸 03144-0321 安装时，应该进行阻燃处理。
温度代码： T5（环境温度Tamb = - 60 至 75 °C），
           T6 （环境温度Tamb = - 60 至 50°C）
K5 E5 和下列各项组合：
本质安全/FISCO 认证： 等级 I/II/III，第 1 类，A、B、
C、D、E、F 和 G 组。